

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI WALISONGO SEMARANG

Jl. Walisongo No. 3 –5 Telp. (024) 7604554 Fax. 7601293 Semarang 50185 Website:www.walisongo.ac.id

PENGUMUMAN NOMOR :B-227 /Un.10.0/B.I/KP.00.1/01/2020

SELEKSI PENERIMAAN PEGAWAI KONTRAK BLU UIN WALISONGO SEMARANG TAHUN ANGGARAN 2020

Universitas Islam Negeri (UIN) Walisongo Semarang membuka rekrutmen **PEGAWAI KONTRAK BLU** Tahun 2020 untuk ditempatkan di lingkungan UIN Walisongo, dengan rincian sebagai berikut:

1. KEBUTUHAN FORMASI PEGAWAI KONTRAK

NO	NAMA JABATAN	KEBUTUHAN FORMASI	KUALIFIKASI PENDIDIKAN	LOKASI PENEMPATAN
1	Komandan Satpam	1	SMA/SMK//MA/ Sederajat	Kampus UIN Walisongo
2	Satpam	40	SMA/SMK//MA/ Sederajat	Kampus UIN Walisongo

2. PERSYARATAN

A. Umum

- a. Warga Negara Indonesia yang bertaqwa kepada Allah SWT, setia dan taat kepada Pancasila, UUD 1945, Negara Kesatuan Republik Indonesia serta sehat jasmani dan rohani.
- b. Berkelakuan baik dan tidak pernah dihukum penjara atau kurungan berdasarkan putusan Pengadilan yang telah mempunyai kekuatan hukum tetap karena melakukan suatu tindak pidana kejahatan.
- c. Tidak berkedudukan sebagai CPNS/PNS/ anggota TNI/POLRI serta tidak sedang terikat perjanjian kontrak kerja dengan instansi manapun.
- d. Tidak menjadi anggota atau pengurus partai politik atau terlibat politik praktis.
- e. Memiliki kualifikasi pendidikan sesuai dengan persyaratan jabatan;

B. Khusus

- a. Beragama Islam.
- b. Memiliki ijasah/ Surat Tanda Tamat Belajar.
- c. Batas usia pelamar serendah-rendahnya 20 (dua puluh) tahun dan setinggitingginya 45 (empat puluh lima) tahun.
- d. Khusus formasi Komandan Satpam adalah purnawirawan TNI/ POLRI dengan usia maksimal 60 tahun.
- e. Surat lamaran ditulis tangan dengan tinta hitam pada kertas folio bergaris di atas materai Rp 6.000,- ditujukan kepada Rektor UIN Walisongo Semarang.
- f. Pasfoto berwarna terbaru dengan latar belakang berwarna merah ukuran 4x6 sebanyak 2 (dua) lembar.

- g. Fotocopy KTP yang masih berlaku.
- h. Surat Keterangan Catatan Kepolisian (SKCK) yang masih berlaku.
- i. Sehat Jasmani dan rohani dibuktikan dengan Surat Keterangan Sehat Jasmani dan Rohani dari dokter/puskesmas/poliklinik.
- j. Surat pernyataan tidak pernah dipenjara atau dipidana.
- k. Surat Pernyataan bebas narkoba dan zat adiktif lainnya.
- l. Khusus formasi Satpam wajib memiliki Kartu Tanda Anggota /memiliki Ijazah Gada Pratama yang dikeluarkan oleh Kepolisian RI dan masih berlaku
- m. Daftar Riwayat Hidup.

3. MEKANISME REKRUTMEN

Rekrutmen tenaga kontrak BLU dilaksanakan melalui tahapan sebagai berikut:

- 1) Pendaftaran.
- 2) Seleksi berkas dokumen Lamaran.
- 3) Tes Wawancara.
- 4) Penetapan dan pengumuman hasil seleksi.

4. MEKANISME PENGIRIMAN BERKAS

- 1. Berkas lamaran dikirim kepada yth: Rektor UIN Walisongo Semarang, alamat: Jl. Walisongo 3-5 Semarang kode pos 50185.
- 2. Surat lamaran beserta berkas dokumen diterima oleh panitia melalui jasa post/kurir/antar langsung/atau lainnya sesuai dengan alamat sebagaimana point 1 (satu) selambat-lambatnya 1 (satu) hari batas akhir pendaftaran pukul 16.00 WIB.

5. JADWAL PELAKSANAAN SELEKSI.

No	Kegiatan	Tanggal
1	Pengumuman & Pendaftaran	14 s/d 23 Januari 2020
2	Pengumuman Seleksi Administrasi	24 Januari 2020
3	Test Wawancara	28 Januari 2020
4	Pengumuman Kelulusan akhir	29 Januari 2020
5	Pemberkasan	30 Januari 2020
6	Pengarahan	31 Januari 2020
7	Mulai Bekerja	1 Februari 2020

6. LAIN-LAIN

- 1. Semua informasi pengumuman rekrutmen Pegawai Kontrak akan di *up load* melalui www.walisongo.ac.id
- 2. Seluruh proses pengadaan Pegawai Kontrak BLU UIN Walisongo Semarang TIDAK DIPUNGUT BIAYA dan bebas dari korupsi, kolusi dan nepotisme.

- 3. Seluruh dokumen lamaran yang telah dikirim menjadi milik panitia dan tidak dapat diminta kembali.
- 4. Bagi peserta yang diyatakan lulus seleksi wajib membuat surat pernyataan tidak menuntut untuk diangkat menjadi ASN.
- 5. Keputusan Tim Pengadaan Pegawai Kontrak (TPPK) BLU UIN Walisongo Semarang tidak dapat diganggu gugat.
- 6. Pelayanan dan informasi terkait pelaksanaan rekrutmen Pegawai Kontrak BLU UIN Walisongo dapat menghubungi panitia pada hari Senin s.d Jum'at pukul 08.00 s.d 16.00 WIB, atau melalui:
 - call centre (024) 7604554
 - email: kepegawaian@walisongo.ac.id

Semarang, 14 Januari 2020

RIANan Rektor

Kepala Biro AUPK,

Tembusan:

- Rektor UIN Wpalisongo (Sebagai laporan)